/फ/भ्ं5ध ०००४) के ऑनलाईन (07॥7०) अभिलेखन हेतु दिशा निर्देश निर्गत है। 

2. वार्षिक उपलब्धि आकलन प्रतिवेदन (७प्ब एलात्णि।का०० ४एएभ्षंड॥ ०७०0) के निमित 

५४७७ 848०0 $;छ०॥ स्थापित करने एवं 03 माह तक |५थंग्राध्मध्षा०८ करने हेतु दिनांक 24.06.2049 

को आपके द्वारा समर्पित कोटेशन का दर (रू, 4,48,000 /-, एक लाख अडतालीस हजार) 

न्यूनतम पाया गया एवं उक्त कार्य के लिए आपको चयनित किया जाता है। 

3. वार्षिक उपलब्धि आकलन प्रतिवेदन (#ग्रापव रिशातगिक्षाए८ 57एाध5 06००7) 5५छंशा] 

स्थापित किये जाने एवं 6० ॥/४७ किये जाने के पश्चात्‌ स्वीकृत कोटेशन की राशि का 70%, 

यानि रूपये 4,03,600 /-(रूपये एक लाख तीन हजार छः सौ) का विपत्र आपके द्वारा समर्पित 

करने पर भुगतान किया जायेगा। शेष राशि रूपये 44,400 //- (चौवालीस हजार चार सौ) तीन 

किस्तों में, प्रति किस्त रूपये 44,800 ,//- (चौदह हजार आठ सौ) की दर से प्रत्येक माह यथा 

आवश्यक ००४०४ कार्यों के उपरांत आपके द्वारा विपत्र प्रस्तुत करने एवं कार्य की समन्तुष्टि 

के उपरांत भुगतान किया जायेगा। 

42:४7/0॥/0/-2049/0/8/# 870 -/70/0॥य0.005 (0#कक्कांट्वांतक सकाक सित्वविकार।, (0८४

4. आपके द्वारा इस आशय का शपथ पत्र समर्पित किया जायेगा कि आदेश मिलने के